
Zarządzenie Nr 34/2011 

Starosty Myśliborskiego  

z dnia 10 maja 2011r. 

 
w sprawie powołania zespołu ds. koordynacji realizacji inwestycji 

 

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 marca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) oraz §8 pkt 13 Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Myśliborzu stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr V/54/2011 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 31 marca 2011r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego zarządzam, co następuje: 

 

§1. 1. Powołuję Zespół ds. koordynacji realizacji inwestycji dotyczącej 

przebudowy budynku przyszłej siedziby Starostwa przy  ul. Północnej 15 w Myśliborzu, w 

którego skład wchodzą: 

 

1) Mariusz Szeliga  - Naczelnik Wydziału IGP – Koordynator inwestycji 

2) Andrzej Potyra – Wicestarosta 

3) Teresa Lewczuk – Sekretarz Powiatu 

4) Barbara Krakowska-Petruk – Naczelnik Wydziału OR 

 

2. Zespół ma charakter doraźny i działa do dnia zakończenia inwestycji. 

 

3. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) identyfikacja potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na przebieg  

realizacji inwestycji; 

2) rekomendowanie rozwiązań w zakresie zidentyfikowanych problemów 

powstałych w trakcie realizacji inwestycji; 

 

4. Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

1) bieżący monitoring przebiegu inwestycji; 

2) kontakt z wykonawcą inwestycji; 

3) kierowanie pracą zespołu; 

4) informowanie Starosty o pracach zespołu i realizacji inwestycji; 

 

5. Osoby wchodzące w skład zespołu zobowiązane są do czynnego uczestnictwa 

w pracach zespołu. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 
 


